
Σελίδα 1 από 17 

 
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----------- 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
Α/ΘΜΙΑΣ, Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ 
------------ 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Email: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Παπαπαναγιώτου Δημήτριος 

Παναγόπουλος Ανδρέας 
Τηλ.: 210-3442789, 210-3442387  

 
 
 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
 
 
 
Μαρούσι, 5/3/2025 
Βαθμός Προτερ.: 
Αρ. Πρωτ.: 24357/Ε1 
 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

Θέμα:  Πρόσληψη 146 εκπαιδευτικών, κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας Εκπαίδευσης, στη Γενική Εκπαίδευση, 

ως προσωρινών αναπληρωτών με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, βάσει 

ειδικής προκήρυξης κάλυψης λειτουργικών κενών [άρθρο 86 του ν. 4547/2018 (Α’ 102), όπως ισχύει] 

για το διδακτικό έτος 2024-2025. 
 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α. του άρθρου 86 του ν. 4547/2018 (Α΄ 102), όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 111 του ν. 4842/2021 

(Α΄ 190) και ισχύει, 

β. του κεφαλαίου Ε’ (άρθρα 53-67) του ν.4589/2019 (Α΄ 13), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και ιδίως 

του άρθρου 63, και 

γ. της παρ. 3 του άρθρου 109 του ν.4622/2019 (Α΄133). 

2. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

3. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών 

Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

4. Το π.δ. 77/2023 (Α΄ 130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, κατάργηση 

και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών 

μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων.» 

5. Την υπό στοιχεία 130500/Γ2/13-11-2023 (ΑΔΑ: 67ΥΚ46ΝΚΠΔ-Β1Ζ) απόφαση του Υπηρεσιακού 

Γραμματέα του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. «Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Γενικής Γραμματείας 

Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής του Υπουργείου Παιδείας, 

Θρησκευμάτων και Αθλητισμού». 

6. Την υπό στοιχεία 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργική απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης 

και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)»  

7. Τους αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α΄ υποψήφιων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης των υπ’αριθμ. 1ΓΕ/2023 (ΑΣΕΠ 5) (και 2ΓΕ/2023 (ΑΣΕΠ 4) 

Προκήρυξεων του Α.Σ.Ε.Π., κατηγορίας ΠΕ, οι οποίοι δημοσιεύθηκαν στα ΦΕΚ 1851 Γ΄/27-6-2024 

(διόρθωση σφάλματος στο 2024 Γ΄/8-7-2024), και 2415 Γ΄ & 2416 Γ΄/12-8-2024, αντίστοιχα. 

mailto:t09pde1@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 6Η4Θ46ΝΚΠΔ-ΧΗ4



Σελίδα 2 από 17 

8. Τους προσωρινούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α΄ υποψηφίων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης της Προκήρυξης 1ΓΤ/2024 (ΑΣΕΠ 25), κατηγορίας ΤΕ, οι οποίοι 

αναρτήθηκαν στον επίσημο διαδικτυακό τόπο της Ανεξάρτητης Αρχής στις 24-10-2024 και 

κοινοποιήθηκαν αρμοδίως στο Υ.ΠΑΙ.Θ.Α.. 

9. Tο έργο με Κωδικό έργου 2019ΣΕ44520000 και τίτλο «ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΚΑΙ ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ, ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΚΑΙ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ΕΕΠ-ΕΒΠ) ΤΟΥ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΒΑΣΕΙ ΤΟΥ ΑΡ. 22 ΤΟΥ Ν.5128/2024 (Α΄118), 

Π.Κ. 2014ΣΕ04700000», που έχει εγκριθεί στη Συλλογική Απόφαση Έργων (ΣΑΕ) 445/2 με την υπό 

στοιχεία 10828/23-08-2024 (ΑΔΑ: ΡΘ16Η-5ΚΠ) απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Εθνικής 

Οικονομίας και Οικονομικών και χρηματοδοτείται από το Συγχρηματοδοτούμενο Σκέλος του 

Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού. 

10. Το με αριθμ. 2/79319/ΔΠΓΚ/04-11-2019 έγγραφο του Γ.Λ.Κ., με θέμα «Έγκριση πρόσληψης 

εκπαιδευτικών με σύμβαση ΙΔΟΧ Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης έτους 2019-2020 με 

χρηματοδότηση από το Συγχρηματοδοτούμενο Σκέλος του ΠΔΕ», σύμφωνα με το οποίο δεν απαιτείται 

η έκδοση της εγκριτικής απόφασης της Επιτροπής του άρθρου 2, παρ.1 της με αρ. 33/2006 Π.Υ.Σ. (Α΄ 

280). 

11. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν στο 

πλαίσιο της υπό στοιχεία 21190/Ε1/24.2.2025 (ΑΔΑ: ΨΨΗΟ46ΝΚΠΔ-ΠΞ3) Ειδικής προκήρυξης 

κάλυψης λειτουργικών κενών σε σχολικές μονάδες της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 

εκπαίδευσης [άρθρο 86 του ν. 4547/2018 (Α’ 102), όπως ισχύει], για το διδακτικό έτος 2024-2025. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Προσλαμβάνουμε 146 εκπαιδευτικούς, ως προσωρινούς αναπληρωτές στη Δευτεροβάθμια Γενική 
Εκπαίδευση, με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, βάσει ειδικής προκήρυξης κάλυψης 
λειτουργικών κενών [άρθρο 86 του ν. 4547/2018 (Α’ 102), για να καλύψουν διδακτικές ανάγκες των 
σχολείων των περιοχών πρόσληψης Β/θμιας Εκπ/σης που αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα: 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩ
ΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤ

ΗΤΑ 
ΠΙΝΑΚ

ΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚ

Α 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑΡ
ΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΛΑΣΚΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΕΥΘΥΜ
ΙΟΣ 

ΠΕ01 ΠΕ01 Α 530 62,03 
Δ΄ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΜΟΥ - 
ΓΕΝΝΕΙΟ - 9 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΜΟΥ - 
ΓΕΝΝΕΙΟ - 14 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

2 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΝΔΡΕΑΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ01 ΠΕ01 Α 537 61,6 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΗΦΙΣΙΑΣ - 3 ώρες, 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ - 4 
ώρες, 1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 
ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ - 9 
ώρες, 
ΑΝΑΞΑΓΟΡΕΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ - 
7 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

https://diavgeia.gov.gr/doc/ΨΨΗΟ46ΝΚΠΔ-ΠΞ3?inline=true
ΑΔΑ: 6Η4Θ46ΝΚΠΔ-ΧΗ4



Σελίδα 3 από 17 

3 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟ
Υ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ01 ΠΕ01 Α 550 61,28 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ - 
ΔΗΜΗΤΡΗΣ 
ΚΑΡΑΜΟΛΕΓΚΟΣ - 
4 ώρες, 1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ - 8 
ώρες, 2ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ - 4 
ώρες, ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΡΕΑ - ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ - 6 
ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

4 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΝΤΕΛΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
ΡΟΥΣΣ
ΟΣ 

ΠΕ01 ΠΕ01 Α 622 58,65 

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΦΥΛΗΣ - 
12 ώρες 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

5 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΛΑΜΠΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 
ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ 

ΠΕ01 ΠΕ01 Α 742 55,28 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΙΑΤΟΥ 
- 11 ώρες, 1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 12 
ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

6 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΟΥΛΟΥΜΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ01 ΠΕ01 Α 1008 49,95 
Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
(Δ.Ε.) 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΡΟΥ 
- 15 ώρες, ΕΠΑ.Λ. 
ΠΑΡΟΥ - 8 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

7 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΠΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΡΥΔΙΚΗ 
ΒΑΣΙΛΕΙ
ΟΣ 

ΠΕ01 ΠΕ01 Α 1014 49,8 
Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ - 9 
ώρες, 2ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΥΡΙΟΥ - 14 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

8 8 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΠΑΧΑΡΙΣΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ 

ΠΕ01 ΠΕ01 Α 1056 48,98 
Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΚΑΣΣΙΟΠΗΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

9 9 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΙΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ 
ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ 

ΠΕ01 ΠΕ01 Α 1133 47,8 

Δ΄ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΣΟΥ - 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΚΑΣΟΥ - 15 ώρες 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

10 10 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ 

ΠΕ01 ΠΕ01 Α 1140 47,73 

Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΚΥΘΝΟΥ - 15 ώρες 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

11 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΑΡΓΑΡΩΝΗ ΜΑΡΙΑ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4455 62,8 
Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Δ.Ε.) 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΑΓΚΙΣΤΡΙΟΥ 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

12 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΚΡΕΤΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5492 58,93 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΒΥΡΩΝΕΙΑΣ 
ΣΕΡΡΩΝ - 12 ώρες, 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΟΥ 
ΠΕΤΡΙΤΣΙΟΥ 
ΣΕΡΡΩΝ - 9 ώρες, 
ΕΠΑ.Λ. 
ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 
ΣΕΡΡΩΝ - 2 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

13 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΗΤΣΗ ΜΑΡΙΑ 
ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5506 58,88 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΡΩΝΗΣ - 
16 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΡΩΝΗΣ 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ - 7 
ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΑΔΑ: 6Η4Θ46ΝΚΠΔ-ΧΗ4



Σελίδα 4 από 17 

14 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΤΑΡΤΗ ΜΑΡΙΑ 
ΑΡΙΣΤΟ
ΤΕΛΗΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5582 58,68 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. ΜΟΙΡΩΝ - 
11 ώρες, 8ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - 4 
ώρες, ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - 8 
ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

15 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΩΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3479 45,98 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΛΥΦΑΔΑΣ - 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΔΕΛΤΑ 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

16 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3493 45,9 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΩΝ 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ - 15 
ώρες 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

17 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3617 44,9 Β΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΕΥΔΗΛΟΥ ΙΚΑΡΙΑΣ - 
ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 
ΦΟΥΤΡΙΔΗΣ 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

18 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΧΡΗΣΤ
ΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3897 41,78 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

19 8 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΟΝΤΕΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3900 41,75 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΙΛΚΙΣ 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

20 9 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΔΟΥΛΚΕΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΚΥΡΙΛΛ
ΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3939 41,2 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟ 
ΚΙΛΚΙΣ - 11 ώρες, 
3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΙΛΚΙΣ - 
8 ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 
ΚΙΛΚΙΣ - 4 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

21 10 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 
ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3940 41,2 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. 
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ - 
11 ώρες, 2ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΛΑΙΟΥ 
ΦΑΛΗΡΟΥ - 12 
ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

22 13 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΣΙΑΜΑΤΙ ΕΥΑ 
ΛΑΜΠ
Η 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 4071 37,95 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΓΛΥΦΑΔΑΣ - 17 
ώρες, 3ο ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΛΙΜΟΥ - 
ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ - 
6 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

23 23 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΠΑΜΠΟΥΡΔΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΑΓΓΕΛΗ
Σ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 4668 30,85 Β΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 
ΕΒΡΟΥ 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

24 25 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 4808 30,1 
Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
(Δ.Ε.) 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΘΗΡΑΣΙΑΣ 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

25 26 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΓΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 5028 29,03 
Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
(Δ.Ε.) 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΙΟΥ - ΒΑΛΕΤΕΙΟ 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

26 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΝΙΚΟΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 
ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Α 1362 58,7 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ - 4 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΥΒΙΩΝ - 19 
ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ 

ΑΔΑ: 6Η4Θ46ΝΚΠΔ-ΧΗ4



Σελίδα 5 από 17 

27 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΛΟΥΚΑΣ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Α 1547 55 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ - 
10 ώρες, 6ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ - 
13 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

28 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
ΑΛΕΞΑ
ΝΔΡΟΣ 

ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Α 1620 54,05 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ - 19 
ώρες, 4ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ - 4 
ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

29 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΙΣΙΑΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠ
ΟΣ 

ΠΑΥΛΟ
Σ 

ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Α 1670 53,18 
Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. ΨΑΧΝΩΝ - 
7 ώρες, ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΔΡΟΣΙΑΣ - 
6 ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΑΚΡΥΚΑΠΑΣ 
ΕΥΒΟΙΑΣ - 2 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΨΑΧΝΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ 
- 8 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

30 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗ ΣΙΜΕΛΑ 
ΑΝΔΡΕ
ΑΣ 

ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Α 1703 52,83 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΕΓΑΡΩΝ - 3 
ώρες, ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑ.Λ. ΜΕΓΑΡΩΝ - 
14 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΜΑΝΔΡΑΣ 
- 6 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

31 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΤΡΑΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Α 1815 51,68 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΙΣΑΜΟΥ - 5 ώρες, 
ΕΠΑ.Λ. ΚΙΣΑΜΟΥ - 
18 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

32 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΒΑΡΔΑ ΜΑΡΙΑ 
ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Α 1931 50,55 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. ΑΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ - 16 
ώρες, ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ - 7 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

33 8 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΔΙΒΑΡΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗ
Λ 

ΧΡΙΣΤΟ
ΦΟΡΟΣ 

ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Α 1956 50,4 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
ΡΟΔΟΠΗΣ - 15 
ώρες, 2ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
ΡΟΔΟΠΗΣ - 2 
ώρες, 4ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ - 6 
ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

34 9 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΘΕΟΔΟΣΟΠΟΥΛΟ
Σ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ 

ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Α 2037 49,7 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. ΒΟΙΩΝ - 11 
ώρες, 1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΜΟΛΑΩΝ - 6 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΛΑΦΟΝΗΣΟΥ 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΜΕ 
ΠΡΟΣΑΡΤΗΜΕΝΗ 
Α΄ ΛΥΚΕΙΑΚΗ ΤΑΞΗ 
- 6 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

35 10 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΥΠΟΑΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ 

ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Α 2097 49,25 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ - 10 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΟΥΡΛΩΤΗΣ 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ - 13 
ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

ΑΔΑ: 6Η4Θ46ΝΚΠΔ-ΧΗ4



Σελίδα 6 από 17 

36 11 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΠΑΚΑΛΟΠΟΥΛ
ΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
ΒΑΣΙΛΕΙ
ΟΣ 

ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Α 2340 47,25 
Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
(Δ.Ε.) 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΣΥΡΟΥ - 13 ώρες, 
ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ (Π.ΕΠΑ.Λ.) 
ΣΥΡΟΥ - 10 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

37 12 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΑΣΙΟΥ ΚΑΛΥΨΩ 
ΠΑΝΤΕ
ΛΗΣ 

ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Α 2399 46,63 
Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
(Δ.Ε.) 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΚΟΝΟΥ 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

38 13 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΤΕΡΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
ΧΡΗΣΤ
ΟΣ 

ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Α 2616 43,9 
Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
(Δ.Ε.) 

ΕΠΑ.Λ. ΜΥΚΟΝΟΥ ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

39 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΓΚΙΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 Α 198 90,9 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΣΣΗΡΟΥ - 20 
ώρες, ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΣΣΗΡΟΥ - 3 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

40 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΙΩΑΝΝΑ 
ΙΣΙΔΩΡ
ΟΣ 

ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 Α 687 57,83 Β΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. ΕΥΔΗΛΟΥ 
ΙΚΑΡΙΑΣ - 4 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΥΔΗΛΟΥ ΙΚΑΡΙΑΣ - 
17 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΡΑΧΩΝ ΙΚΑΡΙΑΣ - 2 
ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

41 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΒΙΤΟΥΛΑΔΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΕΥΣΤΑΘ
ΙΟΣ 

ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 Α 771 55,35 ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. ΑΡΤΑΣ - 11 
ώρες, 2ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΤΑΣ - 
5 ώρες, 2ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΑΡΤΑΣ - 5 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΩΣΤΑΚΙΩΝ - 2 
ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΤΑΣ 

42 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ 
ΓΙΑΝΝΑ-
ΑΛΕΞΙΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙ
ΟΣ 

ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 Α 777 55,2 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΡΩΝΗΣ 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ - 5 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΛΟΥ 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ - 10 
ώρες 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

43 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΒΕΡΒΕΛΙΘΑΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΜΙΧΑΗ
Λ 

ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 Α 1131 49,25 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ 
- 15 ώρες, 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΩΝ 
ΘΕΟΔΩΡΩΝ - 8 
ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

44 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΕΠΕΡΙΚΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 Α 1133 49,25 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΙΣΣΑΜΟΥ - 10 
ώρες, ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΟΛΥΜΒΑΡΙΟΥ - 4 
ώρες, ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΛΥΜΒΑΡΙΟΥ - 1 
ώρες, ΕΠΑ.Λ. 
ΚΙΣΑΜΟΥ - 8 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

45 8 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΦΙΣΦΗ ΕΛΕΝΗ 
ΜΑΡΚΟ
Σ 

ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 Α 1169 48,73 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ - 13 
ώρες, 1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ - 10 
ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

46 10 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΑΘΙΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 Α 1420 44,03 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

14ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ - 6 
ώρες, 3ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ - 6 
ώρες 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΔΑ: 6Η4Θ46ΝΚΠΔ-ΧΗ4



Σελίδα 7 από 17 

47 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΛΗΡΟΝΟΜΑΚΗ
Σ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗ
Λ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 Α 1174 46,38 
Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΧΑΛΚΙΔΑΣ - 6 
ώρες, ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΝΗΘΟΥ 
ΧΑΛΚΙΔΑΣ - 15 
ώρες, ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΧΑΛΚΙΔΑΣ - ΝΙΚΟΣ 
ΣΚΑΛΚΩΤΑΣ - 2 
ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

48 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΘΗΝΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ05 ΠΕ05 Α 632 54,65 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ - 
4 ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ - 1 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ - 2 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ - 
ΚΩΣΤΑΣ 
ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ - 6 
ώρες 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

49 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ 

ΠΕ05 ΠΕ05 Α 694 53,13 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΒΥΡΩΝΑ - 8 ώρες, 
3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ - 8 
ώρες, 4ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ - 4 
ώρες, 5ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ - 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΠΑΠΑΝΟΥΤΣΟΣ - 3 
ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

50 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΙΤΣΑΚΗ 
ΑΡΙΣΤΟΥΛΑ-
ΜΑΡΙΑ 

ΤΗΛΕΜ
ΑΧΟΣ 

ΠΕ05 ΠΕ05 Α 706 52,75 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

22ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ - 6 ώρες, 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΝΕΑΣ 
ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ - 6 
ώρες, 3ο 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΝΕΑΣ 
ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ - 2 
ώρες, 59ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ - 
8 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

51 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥ
ΛΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ 

ΠΕ05 ΠΕ05 Α 710 52,63 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΔΑΦΝΗΣ - 3 ώρες, 
52ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ - 6 ώρες, 
6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ - 4 ώρες, 
9ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ - 8 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΔΑ: 6Η4Θ46ΝΚΠΔ-ΧΗ4



Σελίδα 8 από 17 

52 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΛΑΣΚΑΡΙΔΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ 
ΑΧΙΛΛΕ
ΥΣ 

ΠΕ05 ΠΕ05 Α 714 52,5 
Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΛΥΒΙΩΝ - 6 
ώρες, 2ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 
- 6 ώρες, 2ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ - 6 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΝΘΟΥΣΑΣ - 5 
ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

53 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΡΤΑΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΒΑΣΙΛΕΙ
ΟΣ 

ΠΕ05 ΠΕ05 Α 724 52,38 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΝΕΑΣ 
ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ - 4 
ώρες, 4ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 
- ΚΩΝ. 
ΚΑΡΑΘΕΟΔΩΡΗ - 3 
ώρες, 50ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ - 
3 ώρες, 8ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ - 
5 ώρες 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

54 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΛΕΜΟΝΙΔΟΥ 
ΕΛΕΝΗ-
ΕΙΡΗΝΗ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ 

ΠΕ05 ΠΕ05 Α 823 49,55 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΧΕΔΩΡΟΥ - 6 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΡΕΝΤΙΝΑΣ - 3 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ - 4 ώρες 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

55 8 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΔΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΣΠΥΡΙΔ
ΩΝ 

ΠΕ05 ΠΕ05 Α 1225 35,03 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 

5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ - 5 ώρες, 
7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ - 18 
ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ 

56 10 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ05 ΠΕ05 Α 1310 32,83 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΠΠΑ 
ΑΧΑΪΑΣ - 6 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΛΟΥΣΙΚΩΝ 
- 3 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΚΚΟΠΕΤΡΑΣ 
ΑΧΑΪΑΣ - 6 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΟΥΣΙΚΩΝ ΑΧΑΪΑΣ 
- 8 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

57 11 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΕΛΛΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΒΑΣΙΛΕΙ
ΟΣ 

ΠΕ05 ΠΕ05 Α 1344 32,2 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΦΙΛΩΤΑ - 2 ώρες, 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΕΤΟΥ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ - 6 
ώρες, ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΤ ΛΑΙΜΟΥ 
ΠΡΕΣΠΩΝ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ - 2 
ώρες 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

58 13 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΠΙΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ 

ΠΕ05 ΠΕ05 Α 1457 30,2 
Α΄ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΜΠΩΝΑ ΡΟΔΟΥ - 
8 ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΙΑΛΥΣΟΥ ΡΟΔΟΥ - 
7 ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΦΑΝΤΟΥ ΡΟΔΟΥ 
- 8 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΑΔΑ: 6Η4Θ46ΝΚΠΔ-ΧΗ4



Σελίδα 9 από 17 

59 16 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΟΡΑΒΑ ΜΑΡΙΑ 
ΣΤΕΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ06 ΠΕ06 Α 3390 35,28 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΟΛΑΡΓΟΥ - 3 
ώρες, 2ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 
- 2 ώρες, 2ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ - 4 
ώρες, 4ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ - 3 
ώρες, ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΠΕΝΤΕΛΗΣ - 3 
ώρες 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

60 17 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΛΛΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 
ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ06 ΠΕ06 Α 3415 34,85 
Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
- 7 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΨΑΧΝΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ 
- 16 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

61 22 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 
ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ 

ΠΕ06 ΠΕ06 Α 3523 33,15 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ - 21 
ώρες, 5ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ - 2 
ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

62 26 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΔΡΙΤΣΟΥΛΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 
ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ 

ΠΕ06 ΠΕ06 Α 4894 23,03 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ - 9 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΑΡΑΛΙΑΣ 
ΔΙΣΤΟΜΟΥ-
ΑΣΠΡΩΝ ΣΠΙΤΙΩΝ - 
14 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

63 29 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΣΕΛΕΠΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 5465 19,8 

Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΝΑΞΟΥ - 15 ώρες 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

64 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΑΡΡΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
Α 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΠΕ07 ΠΕ07 Α 320 73,85 
Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΚΙΑΘΟΥ - 3 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΣΚΙΑΘΟΥ - 
5 ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΚΙΑΘΟΥ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ - 15 
ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

65 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΝΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ 

ΠΕ07 ΠΕ07 Α 742 48,43 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ - 
2 ώρες, 3ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΛΑΓΚΑΔΑ - 7 ώρες, 
4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ - 4 
ώρες, ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑ.Λ. 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ - 
2 ώρες 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

66 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΑΝΤΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ 

ΠΕ08 ΠΕ08 Α 1542 50 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΩΝ 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ - 7 
ώρες, 8ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΛΙΟΥ - 
7 ώρες 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΔΑ: 6Η4Θ46ΝΚΠΔ-ΧΗ4



Σελίδα 10 από 17 

67 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΠΕΡΙΚΛ
ΗΣ 

ΠΕ08 ΠΕ08 Α 1730 44,43 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΒΙΛΙΩΝ - 3 ώρες, 
4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ - 11 
ώρες, 5ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ - 5 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΡΥΘΡΩΝ - 4 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

68 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
ΕΥΣΤΡΑ
ΤΙΟΣ 

ΠΕ11 ΠΕ11 Α 1241 68,2 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΡΕΝΤΙΝΑΣ - 
15 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΓΝΑΤΙΑΣ - 8 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

69 14 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΡΙΤΖΑΛΕΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 
ΧΡΗΣΤ
ΟΣ 

ΠΕ11 ΠΕ11 Α 2461 50,95 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΤΡΙΑΔΑΣ 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ - 4 
ώρες, ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑ.Λ. ΑΡΓΟΥΣ - 1 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΥΓΟΥΡΙΟΥ - 8 
ώρες, ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ (Π.ΕΠΑ.Λ.) 
ΑΡΓΟΥΣ - 8 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

70 15 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΛΑΔΑ 
ΝΕΦΕΛΗ 
ΑΝΤΩΝΙΑ 

ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ 

ΠΕ11 ΠΕ11 Α 2618 49,83 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ - 16 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΤΡΟΠΑΙΩΝ 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ - 7 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

71 16 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΠΠΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙ
ΟΣ 

ΠΕ11 ΠΕ11 Α 2633 49,7 
Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
(Δ.Ε.) 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΚΕΑΣ - 21 ώρες, 
ΕΠΑ.Λ. ΚΕΑΣ - 2 
ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

72 17 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΙΣΣΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΧΡΗΣΤ
ΟΣ 

ΠΕ11 ΠΕ11 Α 2652 49,55 

Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΔΟΝΟΥΣΑΣ - 15 
ώρες 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

73 18 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΑΛΑΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΑΛΕΞΑ
ΝΔΡΟΣ 

ΠΕ11 ΠΕ11 Α 2723 49,03 
Α΄ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΥ 
- 8 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΦΑΝΤΟΥ 
ΡΟΔΟΥ - 8 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ 
ΡΟΔΟΥ - 7 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

74 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΧΑΤΖΕΛΛΗ 
ΜΑΡΙΑΝΘΗ-
ΤΑΞΙΑΡΧΟΥΛ
Α 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ 

ΠΕ78 ΠΕ78 Α 77 96,15 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ - 8 
ώρες, 2ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 
ΣΜΥΡΝΗΣ - 
ΟΜΗΡΕΙΟ - 6 
ώρες, 3ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 
ΣΜΥΡΝΗΣ - 
ΚΕΝΤΡΙΚΟ - 9 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

75 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΛΑΜΠΟΚΙΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ79.01
/ΤΕ16 

ΠΕ79.01 Α 375 80,7 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΛΥΦΑΔΑΣ - 16 
ώρες, 3ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΛΑΙΟΥ 
ΦΑΛΗΡΟΥ - 7 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΔΑ: 6Η4Θ46ΝΚΠΔ-ΧΗ4



Σελίδα 11 από 17 

76 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΔΡΑΚΟΥΛΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΙΑ 
ΔΡΑΚΟ
ΥΛΗΣ 

ΠΕ79.01
/ΤΕ16 

ΤΕ16.00 Α 128 127,5 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Δ.Ε.) 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΕΡΓΕΡΗΣ - 3 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΟΜΠΙΑΣ - 6 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ - 14 
ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

77 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΓΚΙΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ 

ΠΕ79.01
/ΤΕ16 

ΤΕ16.00 Α 157 123 

Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ - 9 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ 
ΚΑΒΑΛΑΣ - 6 ώρες 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

78 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΦΟΥΝΤΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 
ΣΠΥΡΙΔ
ΩΝ 

ΠΕ79.01
/ΤΕ16 

ΤΕ16.00 Α 834 96,64 
ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΑΦΝΗΣ-
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ - 3 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ - 
ΕΥΣΕΒΙΟΣ 
ΚΗΠΟΥΡΓΟΣ - 6 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ - 3 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΨΩΦΙΔΑΣ ΑΧΑΪΑΣ - 
3 ώρες 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

79 8 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΝΑΤΣΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ 
ΒΑΣΙΛΕΙ
ΟΣ 

ΠΕ79.01
/ΤΕ16 

ΤΕ16.00 Α 923 84 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ - 3 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΛΑΤΕΙΑΣ 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ - 3 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΩ 
ΤΙΘΟΡΕΑΣ 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ - 3 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΡΥΜΝΑΣ - 3 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΑΡΤΙΝΟΥ - 3 
ώρες 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

80 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΣΑΚΩΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΣΠΥΡΙΔ
ΩΝ 

ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1180 57,23 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΦΙΓΑΛΕΙΑΣ - 
8 ώρες, ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΕΑΣ ΦΙΓΑΛΕΙΑΣ 
ΗΛΕΙΑΣ - 7 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΖΑΧΑΡΩΣ - 7 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

81 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΣΑΓΓΑΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΜΙΛΤΙΑ
ΔΗΣ 

ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1281 56,2 
Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΣΚΟΠΕΛΟΥ 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

82 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΛΙΑΤΣΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ 

ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1298 56 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
ΡΟΔΟΠΗΣ - 8 
ώρες, 2ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
ΡΟΔΟΠΗΣ - 15 
ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

83 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΟΛΥΖΩΗ ΜΑΡΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1409 54,95 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Δ.Ε.) 

ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ (Π.ΕΠΑ.Λ.) 
ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΑΔΑ: 6Η4Θ46ΝΚΠΔ-ΧΗ4



Σελίδα 12 από 17 

84 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΓΚΟΥΛΟΥΣΗ ΙΩΑΝΝΑ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1450 54,48 

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. ΑΝΩ 
ΛΙΟΣΙΩΝ - 6 ώρες, 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ - 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΡΑΛΙΑΣ - 8 ώρες 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

85 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΟ
Υ 

ΚΥΡΙΑΚΗ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ 

ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1478 54,2 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. ΠΑΛΑΜΑ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ - 7 
ώρες, 1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΣΟΦΑΔΩΝ - 4 
ώρες, 2ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
- 6 ώρες, 5ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
- 6 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

86 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΓΙΑΝΝΙΚΟΠΟΥΛΟ
Υ 

ΙΩΑΝΝΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1506 53,9 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Δ.Ε.) 

ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ (Π.ΕΠΑ.Λ.) 
ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

87 8 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΣΕΛΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1523 53,7 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. ΒΟΛΟΥ - 9 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΛΜΥΡΟΥ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ - 6 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΡΓΑΛΑΣΤΗΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ - 8 
ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

88 9 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΔΑΧΡΕΤΖΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΙΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1535 53,53 
Α΄ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. ΡΟΔΟΥ 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

89 10 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΟΥΛΟΥΔΑΚΗΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜ
ΩΝ 

ΕΥΣΤΡΑ
ΤΙΟΣ 

ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1554 53,28 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΛΜΥΡΟΥ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ - 6 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΡΓΑΛΑΣΤΗΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ - 6 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΓΑΛΑΣΤΗΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ - 7 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. 
ΑΡΓΑΛΑΣΤΗΣ - 4 
ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

90 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΧΡΥΣΑΦΟΓΕΩΡΓΟ
Υ 

ΕΙΡΗΝΗ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ81 ΠΕ81 Α 217 64,3 
Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

91 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΤΣΙΜΠΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 
ΣΩΤΗΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ82 ΠΕ82 Α 523 42,78 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. 
ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ - 9 
ώρες, 1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΛΑΜΙΑΣ - 14 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

92 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΣΧΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ82 ΠΕ82 Α 552 38 
Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

12ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 
17 ώρες, 13ο 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 6 
ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

93 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΤΑΜΑΤΕΛΛΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ 

ΠΕ82 ΠΕ82 Α 600 32,8 
Α΄ ΛΕΣΒΟΥ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ - 13 
ώρες, ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑ.Λ. ΚΑΛΛΟΝΗΣ 
ΛΕΣΒΟΥ - 10 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

ΑΔΑ: 6Η4Θ46ΝΚΠΔ-ΧΗ4



Σελίδα 13 από 17 

94 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΤΑΜΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ82 ΠΕ82 Α 969 53,18 
Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

15ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 
15 ώρες, 1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ - 8 
ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

95 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΠΟΧΤΗ ΕΛΕΝΗ 
ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ82 ΠΕ82 Α 978 51,6 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ - 14 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. ΝΕΩΝ 
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ - 9 
ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

96 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΦΩΤΟΔΗΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ 

ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1052 45,5 ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. ΛΕΥΚΑΔΑΣ - 
ΞΕΝΟΦΩΝ 
ΓΡΗΓΟΡΗΣ - 15 
ώρες, ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑ.Λ. ΛΕΥΚΑΔΑΣ - 
8 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

97 8 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΟΡΦΙΩΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1106 34,25 
Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
(Δ.Ε.) 

ΕΠΑ.Λ. ΜΥΚΟΝΟΥ ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

98 9 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΟΥΤΣΟΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΕΤΡΟΣ 
ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ 

ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1118 32,25 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 
1ο ΕΠΑ.Λ. 
ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

99 10 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΙΝΕΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ 

ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1133 30,43 
Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ - 3 
ώρες, ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑ.Λ. 
ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ - 20 
ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

100 11 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΖΑΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ 

ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1147 29,1 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΥΝΟΥΠΙΔΙΑΝΩΝ 
- 13 ώρες, 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΟΥΔΑΣ 
- 10 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

101 12 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΖΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ 

ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1178 27,55 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. 
ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

102 13 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΓΟΥΝΑΡΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1345 19 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 

2ο ΕΠΑ.Λ. ΧΑΝΙΩΝ 
- 4 ώρες, ΕΠΑ.Λ. 
ΒΡΥΣΩΝ - 5 ώρες, 
ΕΠΑ.Λ. ΚΙΣΑΜΟΥ - 
14 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

103 14 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΙΧΕΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ 

ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1356 18,15 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. ΜΟΙΡΩΝ - 
10 ώρες, 4ο 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - 13 
ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

104 15 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1357 18,1 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 2ο ΕΠΑ.Λ. ΧΑΝΙΩΝ ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

105 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΩΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ83 ΠΕ83 Α 646 17,9 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. ΑΣΤΡΟΣ 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

106 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛ
ΟΥ 

ΕΛΕΝΗ 
ΠΑΥΛΟ
Σ 

ΠΕ83 ΠΕ83 Α 678 66,8 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 
- 10 ώρες, 2ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 
ΗΛΕΙΑΣ - 6 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΟΥΝΑΡΓΟΥ 
ΗΛΕΙΑΣ - 6 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

ΑΔΑ: 6Η4Θ46ΝΚΠΔ-ΧΗ4



Σελίδα 14 από 17 

107 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΡΙΓΛΙΝΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 
ΑΠΟΣΤ
ΟΛΟΣ 

ΠΕ83 ΠΕ83 Α 838 42,25 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ - 10 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. ΝΕΩΝ 
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ - 13 
ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

108 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΖΙΑΜΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ 

ΠΕ83 ΠΕ83 Α 891 28,5 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

109 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΙΔΕΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ83 ΠΕ83 Α 893 28,43 
Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
(Δ.Ε.) 

ΕΠΑ.Λ. ΘΗΡΑΣ ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

110 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ 

ΠΕ83 ΠΕ83 Α 943 24,4 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. ΞΑΝΘΗΣ - 
10 ώρες, 8ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΞΑΝΘΗΣ - 10 ώρες, 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΞΑΝΘΗΣ - 3 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

111 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΠΕΛΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ84 ΠΕ84 Α 248 26 
Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ - 11 
ώρες, 2ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ - 12 
ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

112 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΟΛΥΖΟΣ ΒΑΪΟΣ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ 

ΠΕ84 ΠΕ84 Α 282 22,9 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Δ.Ε.) 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΟΥΒΩΝ - 17 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΡΟΥΣΩΝΑ - 6 
ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

113 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΠΛΑΝΑ ΜΑΡΙΑ 
ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ 

ΠΕ84 ΠΕ84 Α 297 20,03 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 11 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 12 
ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

114 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ
Σ 

ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΝΟΕΦΥ
ΤΟΣ 

ΠΕ84 ΠΕ84 Α 343 45,38 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ (Π.ΕΠΑ.Λ.) 
ΑΡΓΟΥΣ 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

115 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΧΑΛΔΑΙΟΠΟΥΛΟ
Υ 

ΝΕΡΑΝΤΖΙΑ 
ΠΕΤΡΟ
Σ 

ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1411 57,63 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ - 10 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ - 5 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 
ΦΩΚΑΙΑΣ - ΙΩΝΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 8 
ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

116 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΧΑΤΣΙΟΥ 
ΑΝΝΑ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ 

ΠΕ86 ΠΕ86 Α 2082 44,93 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 

2ο ΔΗΜΟΣΙΟ 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΕΡΟΙΑΣ - 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΟ - 18 
ώρες, 6ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΕΡΟΙΑΣ - 5 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

117 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΙΔΑΡΑΚΗ 
ΕΙΡΗΝΗ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑ
ΝΤΩ 

ΗΛΙΑΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 2166 43,58 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ - 16 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΞΥΛΑΓΑΝΗΣ - 7 
ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

ΑΔΑ: 6Η4Θ46ΝΚΠΔ-ΧΗ4



Σελίδα 15 από 17 

118 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΒΛΑΧΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 
ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ86 ΠΕ86 Α 2698 24,73 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΦΑΡΣΑΛΩΝ - 14 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΑΜΒΑΚΟΥΣ - 5 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΓΑΛΟΥ 
ΕΥΥΔΡΙΟΥ - 4 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

119 9 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΨΑΡΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΠΕ86 ΠΕ86 Α 3237 63,5 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ - 8 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ - 11 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΟΥΣ 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ - 4 
ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

120 11 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΜΙΧΑΗ
Λ 

ΠΕ86 ΠΕ86 Α 3279 58,95 

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ - 10 
ώρες, ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ (Π.ΕΠΑ.Λ.) 
ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ - 5 
ώρες 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

121 12 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΣΑΡΟΥΧΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ 

ΠΕ86 ΠΕ86 Α 3284 58,43 
Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ - ΠΙΕΡ 
ΝΤΕ ΚΟΥΜΠΕΡΤΕΝ 
- 9 ώρες, 3ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 
- 6 ώρες, 
ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ (Π.ΕΠΑ.Λ.) 
ΛΑΥΡΙΟΥ - 8 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

122 13 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΑΝΤΕ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ 

ΠΕ86 ΠΕ86 Α 3295 57,63 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. ΛΑΜΙΑΣ - 2 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΜΕΝΑ ΒΟΥΡΛΑ 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ - 6 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ - 5 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ - 10 
ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

123 14 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΝΤΕΡΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ 

ΠΕ86 ΠΕ86 Α 3448 51,43 
Α΄ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. ΡΟΔΟΥ 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

124 16 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΔΑΝΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ86 ΠΕ86 Α 3628 47,38 
Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. ΨΑΧΝΩΝ - 
16 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΨΑΧΝΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ 
- 7 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

125 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΣΕΓΚΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ87.02 ΠΕ87.02 Α 1246 32,53 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. ΝΑΟΥΣΑΣ 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

126 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΟΣΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ87.02 ΠΕ87.02 Α 1734 56,18 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) 
1ο ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ (Ε.Κ.) 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

127 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΒΑΣΙΛΕΙ
ΟΣ 

ΠΕ87.02 ΠΕ87.02 Α 1756 55,23 
Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΕΠΑ.Λ. ΘΑΣΟΥ ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

128 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΧΟΥΣΙΑΔΑ 
ΕΛΕΝΗ 
ΜΑΡΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ87.02 ΠΕ87.02 Α 2315 33,15 
Α΄ ΛΕΣΒΟΥ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΕΠΑ.Λ. 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ 
ΛΕΣΒΟΥ 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

129 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΣΟΜΑΪΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΠΑΥΛΟ
Σ 

ΠΕ87.02 ΠΕ87.02 Α 2353 32,6 
Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
(Δ.Ε.) 

ΕΠΑ.Λ. ΘΗΡΑΣ ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΑΔΑ: 6Η4Θ46ΝΚΠΔ-ΧΗ4



Σελίδα 16 από 17 

130 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΛΙΟΥΠΗ ΕΥΘΥΜΙΑ 
ΒΑΣΙΛΕΙ
ΟΣ 

ΠΕ87.08 ΠΕ87.08 Α 136 51,6 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. ΝΕΑΣ 
ΙΩΝΙΑΣ 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

131 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΠΛΩΜΑΤΑ 
ΖΩΓΡΑΦΟΥΛ
Α 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ 

ΠΕ87.08 ΠΕ87.08 Α 666 19,93 

Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. ΚΑΒΑΛΑΣ - 
15 ώρες 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

132 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΕΝΑΜΕΑ ΖΩΗ 
ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ 

ΠΕ87.09 ΠΕ87.09 Α 71 67,75 

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ (Π.ΕΠΑ.Λ.) 
ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ - 15 
ώρες 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

133 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΥΛΩΝΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ 

ΠΕ87.09 ΠΕ87.09 Α 123 58,2 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΑΓΡΙΑΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

134 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΦΡΑΝΤΖΑΝΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
Α 

ΠΑΣΧΑ
ΛΗΣ 

ΠΕ87.09 ΠΕ87.09 Α 201 50 
Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

135 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΒΕΝΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ 

ΠΕ88.01 ΠΕ88.01 Α 288 60,85 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) 

ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ (Π.ΕΠΑ.Λ.) 
ΚΡΥΑΣ ΒΡΥΣΗΣ 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

136 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ 
ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 
ΑΡΙΑΔΝΗ 

ΛΑΖΑΡ
ΟΣ 

ΠΕ88.01 ΠΕ88.01 Α 347 58,35 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. ΒΟΝΙΤΣΑΣ 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ 

137 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΖΩΤΖΗ ΑΝΘΟΥΣΑ 
ΧΡΥΣΟΣ
ΤΟΜΟΣ 

ΠΕ88.01 ΠΕ88.01 Α 468 51,9 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 

ΕΠΑ.Λ. 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ - 15 
ώρες, ΕΠΑ.Λ. 
ΚΑΝΤΑΝΟΥ - 8 
ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

138 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΧΑΙΔΕΥΤΟΥ ΣΟΦΙΑ 
ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ 

ΠΕ88.02 ΠΕ88.02 Α 118 56,18 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. ΔΕΣΚΑΤΗΣ - 
ΜΑΝΟΥΣΑΚΕΙΟ - 
10 ώρες, 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΕΣΚΑΤΗΣ - 4 
ώρες, ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑ.Λ. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
- 6 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΡΠΕΡΟΥ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ - 3 
ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

139 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΓΙΑΙΛΑΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΒΑΣΙΛΕΙ
Ο 

ΠΕ88.04 ΠΕ88.04 Α 158 49,28 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Δ.Ε.) 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΟΙΡΩΝ 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

140 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΟΤΣΑΜΠΑΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΘΕΟΦΑ
ΝΗΣ 

ΠΕ89.01 ΠΕ89.01 Α 206 44,25 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

141 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΓΙΟΥΛΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 
ΧΡΗΣΤ
ΟΣ 

ΠΕ89.01 ΠΕ89.01 Α 324 14,48 
Β΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ - 10 
ώρες 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

142 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΝΙΚΗΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ89.02 ΠΕ89.02 Α 82 23,23 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. ΑΛΙΜΟΥ - 
ΕΥΠΑΛΙΝΕΙΟ - 11 
ώρες, 1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ - 
4 ώρες 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

143 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΟΥΡΚΟΥΜΕΛΗ ΖΩΗ 
ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ 

ΠΕ91.01 ΠΕ91.01 Α 893 49,55 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ - 17 
ώρες, ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΡΟΣΥΜΝΗ - 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ - 6 
ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

144 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΜΕΛΙΝΑ 
ΒΑΣΙΛΕΙ
ΟΣ 

ΠΕ91.02 ΠΕ91.02 Α 122 31 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

145 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ 

ΤΕ01.19 ΤΕ01.19 Α 64 105,2 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. 
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ - 
9 ώρες 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΔΑ: 6Η4Θ46ΝΚΠΔ-ΧΗ4



Σελίδα 17 από 17 

146 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΙΣΜΑΗΛΗ-
ΚΑΚΑΒΟΥ 

ΙΩΑΝΝΑ ΡΕΤΖΕΠ ΤΕ01.19 ΤΕ01.19 Α 134 111,8 
ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου 
Ωραρίου 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
ΡΟΔΟΠΗΣ - 15 
ώρες 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

 
Οι προσλαμβανόμενοι/-νες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Πέμπτη 6 έως και την 

Παρασκευή 7 Μαρτίου 2025, απευθείας στην αναφερόμενη σχολική μονάδα. Εάν τοποθετούνται σε 
περισσότερες από μία σχολικές μονάδες, η ανάληψη υπηρεσίας λαμβάνει χώρα στη σχολική μονάδα όπου 
θα παρέχονται οι περισσότερες ώρες διδασκαλίας. Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του 
διδακτικού έτους 2024-2025, με την επιφύλαξη των διατάξεων του τελευταίου εδαφίου της παρ. 6 του 
άρθρου 63 του ν.4589/2019 (Α΄13) για τους προσλαμβανόμενους από τον προσωρινό πίνακα κατάταξης 
κατηγορίας ΤΕ της 1ΓΤ/2024 Προκήρυξης. 

 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
 

ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΙΕΡΡΑΚΑΚΗΣ 

 
 
 
 
 
 
 
 

Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κας Ζ. Μακρή 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
6. Δ/νση Σπουδών Προγραμμάτων κ Οργάνωσης Β/θμιας Εκπ/σης 
7. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
8. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων 
9. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ 

 

ΑΔΑ: 6Η4Θ46ΝΚΠΔ-ΧΗ4


		2025-03-05T16:16:47+0200
	Athens




